
Zarządzenie nr 1640/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 25 stycznia 2010 roku

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych 

Na podstawie art.30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Gorzów Wlkp. przekazuje Szkole Podstawowej nr 4 poniesione nakłady 
w  wysokości  1.338.925,72  zł  związane  z  zadaniem  inwestycyjnym  pn.:  „Termomodernizacja 
obiektów oświatowych w Gorzowie Wlkp.”
Wartość 1.338.925,72 zł stanowią:
1) 22.150,00 zł - sporządzenie dokumentacji,
2) 1.290.022,67 zł - wykonanie robót termomodernizacyjnych,
3) 17.603,05 – wykonanie powłoki antygrafitti,
4) 9.150,00 zł – koszty nadzoru.

§  2.  Przekazanie  nakładów  finansowych  zostanie  dokonane  na  podstawie  „Protokołu 
przekazania poniesionych nakładów”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Inwestycji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


